（32）上海银科创展投资集团有限公司
名称 上海银科创展投资集团有限公司
企业类型 有限责任公司 (港澳台法人独资)
住所 上海市青浦区沪青平公路 1362 号 1 幢 1 层 J 区 111 室
法定代表人 侯文龙
注册资本 3000 万美元
统一社会信用代码 91310000329590106L

经营范围

（一 ）在国家鼓励和允许外商投资的领域依法进行投资 ；（二 ）受所投资企业的书面委托
（经董事会一致通过），开展下列业务 ：1、在国内外市场以经销的方式销售其所投资企业
生产的产品；2、为其所投资企业提供运输、仓储等综合服务 ；（三 ）以代理 、经销或设立出
口采购机构（包括内部机构 ）的方式出口境内商品，并可按有关规定办理出口退税 ；（四 ）
购买所投资企业生产的产品进行系统集成后在国内外销售 ， 如所投资企业生产的产品
不能完全满足系统集成的需要 ，允许其在国内外采购系统集成配套产品 ，但所购买的系
统集成配套产品的价值不应超过系统集成后所需要全部产品价值的百分之五十 ；（五 ）
为其所投资企业的产品的国内经销商、代理商以及与投资性公司 、其母公司或其关联公
司签有技术转让协议的国内公司、企业提供相关的技术培训 ；（六 ）为其所投资企业投产
前或其所投资企业新产品投产前，为进行产品市场开发 、允许投资性公司从母公司进口
与其所投资企业生产产品相关的母公司产品在国内试销 ；（七 ） 为其所投资企业提供机
器和办公设备的经营性租赁服务 ；或依法设立经营性租赁公司 ；（八 ）为其进口的产品提
供售后服务 ；（九 ）参与有对外承包工程经营权的中国企业的境外工程承包 （十 ）在国内
销售 （不含零售 ）投资性公司进口的母公司产品 （十一 ）从事金属材料 （稀有金属 、贵金
属 、钢材除外 ）、金银饰品 、珠宝首饰 （毛钻 、裸钻除外 ）、工艺品 （文物除外 ）的批发 、进出
口 、佣金代理 （拍卖除外 ）及其它相关配套服务 （不涉及国营贸易管理商品 ，涉及配额许
可证管理专项规定管理的商品按照国家有关规定办理 ）。 【依法须经批准的项目，经相关
部门批准后方可开展经营活动】

上海银科创展投资集团有限公司本次认购数量为 7,132,667 股，股份限售期为 6 个月。
（33）何志坚

姓名 何志坚

证件号码 H60623614
住址 广东省佛山市顺德陈村

何志坚本次认购数量为 756,957 股，股份限售期为 6 个月。
三、本次发行前后公司前十名股东变化
本次发行前，公司实际控制人为张传卫先生、吴玲女士及张瑞先生。 本次发行不会导致公

司控制权发生变化。
1、本次发行前公司前十名股东情况
截至 2020 年 9 月 30 日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例

1 靖安洪大招昆股权投资合伙企业 （有限
合伙） 境内非国有法人 211,320,031 15.05%

2 Wiser Tyson Investment Corp Limited 境外法人 157,062,475 11.18%
3 First Base Investments Limited 境外法人 119,470,011 8.51%
4 广州蕙富凯乐投资合伙企业（有限合伙 ） 境内非国有法人 110,241,609 7.85%
5 明阳新能源投资控股集团有限公司 境内非国有法人 51,324,418 3.65%

6 Joint Hero International Development
Limited 境外法人 45,451,195 3.24%

7 Keycorp Limited 境外法人 44,683,336 3.18%

8 中山博创企业管理咨询合伙企业 （有限
合伙） 境内非国有法人 36,647,003 2.61%

9 上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙 ） 境内非国有法人 33,000,047 2.35%
10 香港中央结算有限公司 境外法人 31,689,829 2.26%
合计 840,889,954 59.88%

2、本次发行后公司前十名股东情况
本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东示意情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例

1 靖安洪大招昆股权投资合 伙企
业 （有限合伙） 境内非国有法人 203,221,550 10.84%

2 Wiser Tyson Investment Corp
Limited 境外法人 157,062,475 8.38%

3 First Base Investments Limited 境外法人 119,470,011 6.37%

4 广州蕙富凯乐投资合伙企业 （有
限合伙 ） 境内非国有法人 101,830,609 5.43%

5 广东恒阔投资管理有限公司 国有法人 71,326,676 3.80%

6 明阳新能源投资控股集团 有限
公司 境内非国有法人 51,324,418 2.74%

7 Joint Hero International
Development Limited 境外法人 45,451,195 2.42%

8 Keycorp Limited 境外法人 44,683,336 2.38%
9 全国社保基金一零二组合 境内非国有法人 40,246,123 2.15%

10 中山博创企业管理咨询合 伙企
业 （有限合伙） 境内非国有法人 36,647,003 1.95%

合计 871,263,396 46.46%
四、本次发行前后公司股本结构变动情况
本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前
（2020 年 9 月 30 日 ） 本次变动 本次发行后

（202 年 11 月 18 日 ）

股份数量（股） 持股比例（%） 该期间转股数
（股）

非 公 开 增 发 数
（股） 股份数量（股） 持股比例（%）

有 限 售 条 件
流通股 478,320,455 34.06 - 413,916,713 892,237,168 47.59

非 限 售 条 件
流通股 925,930,678 65.94 56,501,490 - 982,432,168 52.41

股份总数 1,404,251,133 100.00 56,501,490 413,916,713 1,874,669,336 100.00
五、管理层讨论与分析
1、对公司股本结构的影响
本次非公开发行的新股登记完成后，公司增加 413,916,713 股有限售条件流通股。 同时，本

次发行不会导致公司控制权发生变化，张传卫先生、吴玲女士、张瑞先生仍为公司实际控制人。
本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《上海证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

2、对公司资本结构的影响
本次发行完成后，公司的资本金增加，总资产、净资产规模相应增加，资产负债率进一步降

低，资金实力得到有效增强，有助于公司提高偿债能力、节省财务成本、降低财务风险，进一步
改善资本结构。

3、对公司业务结构的影响
本次募集资金投资项目围绕公司主营业务展开， 符合国家相关的产业政策以及未来公司

整体战略发展方向，有利于提升公司的综合实力。 本次募集资金投资项目的实施，有利于丰富
公司风机产品序列，提高产品综合竞争力，提升风电场项目整体装机规模，将有效提高公司的
盈利能力及市场占有率，进一步增强公司的核心竞争力，推动公司的可持续发展，维护股东的
长远利益。

本次发行完成后，公司的主营业务范围、业务收入结构不会发生重大变化。
4、对公司治理结构的影响
本次发行完成后，公司的实际控制人未发生变化，对公司治理不会有实质的影响，但机构

投资者持有公司股份的比例有所提高，公司股权结构更加合理，有利于公司治理结构的进一步
完善及公司业务的健康稳定发展。